



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17 июля 2016г

№ 31-17

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления государственной службы занятости населения Омской области от 11 марта 2016 года № 14-п "Об утверждении Плана противодействия коррупции в Главном управлении государственной службы занятости населения на 2016, 2017 годы"

Внести в приказ Главного управления государственной службы занятости населения Омской области от 11 марта 2016 года № 14-п "Об утверждении Плана противодействия коррупции в Главном управлении государственной службы занятости населения Омской области на 2016, 2017 годы" следующие изменения:

1. В пункте 3 слова "оставляю за собой" заменить словами "возложить на заместителя начальника Главного управления по общим вопросам О.П. Середого".

2. В приложении "План противодействия коррупции в Главном управлении государственной службы занятости населения Омской области на 2016, 2017 годы":

1) в пунктах 1 – 6, 8 – 10, 17 – 20, 22 – 26, 28 – 30, названии раздела VII "Совершенствование работы отдела по вопросам государственной службы и кадров Главного управления по профилактике коррупционных и других правонарушений" слова "отдел по вопросам" в соответствующих падежах заменить словами "отдел правовой работы," в соответствующих падежах;

2) в пункте 12:

- в графе "Наименование мероприятия" слова "и представление результатов мониторинга в отдел по вопросам государственной службы и кадров Главного управления" исключить;

- в графе "Исполнители" слова "правовой отдел" заменить словами "отдел правовой работы, государственной службы и кадров";

3) в пункте 13:

- в графе "Наименование мероприятия" слова ", и представление информации по результатам мониторинга в отдел по вопросам государственной службы и кадров Главного управления" исключить;

- в графе "Исполнители" слова "правовой отдел" заменить словами "отдел правовой работы, государственной службы и кадров";

4) в пункте 14:

- в графе "Наименование мероприятия" слова ", и представление информации по результатам анализа в отдел по вопросам государственной службы и кадров Главного управления" исключить;

- в графе "Исполнители" слова "правовой отдел" заменить словами "отдел правовой работы, государственной службы и кадров";

5) в пункте 15:

- в графе "Наименование мероприятия" слова "и представление информации в отдел по вопросам государственной службы и кадров Главного управления" исключить;

- в графе "Исполнители" слова "правовой отдел" заменить словами "отдел правовой работы, государственной службы и кадров";

6) в пункте 16:

- в графе "Наименование мероприятия" слова "и отдел по вопросам государственной службы и кадров Главного управления" исключить;


- в графе "Исполнители" слова "правовой отдел" заменить словами "отдел правовой работы, государственной службы и кадров";

7) в пункте 17 в графе "Наименование мероприятия" слова "в Главном управлении негативного отношения к получению в связи с выполнением служебных (должностных) обязанностей, не предусмотренных законодательством Российской Федерации, вознаграждений (ссуд, денежного и иного вознаграждения, услуг, оплаты развлечений, отдыха, транспортных расходов) и подарков от физических и юридических лиц" заменить словами "у гражданских служащих отрицательного отношения к коррупции";

8) в пункте 21 в графе "Исполнители" слова "правовой отдел" заменить словами "отдел правовой работы, государственной службы и кадров";

9) в пункте 23 в графе "Исполнители" слова ", правовой отдел" исключить.

Начальник Главного управления



В.В. Курченко